静岡県告示第106号

興行場法（昭和23年法律第137号）第２条第１項、旅館業法（昭和23年法律第138号）第３条第１項及び公

衆浴場法（昭和23年法律第139号）第２条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

令和５年３月３日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

番号 営業者の氏名 営業者の住所 営業施設名 営業施設の所在地 業種

１ 加藤健次 賀茂郡東伊豆町稲取 ヌードナンバーワ

ン

賀茂郡東伊豆町稲取

1202

興行場

２ 外岡磐 下田市武ガ浜 お座敷劇場 賀茂郡西伊豆町仁科字

渋川1902－４

興行場

３ 森田泰二 伊東市音無町 スタジオ仁科 賀茂郡西伊豆町仁科445

－１

興行場

４ 富貴猛 下田市一丁目 東海ミュージック

劇場

下田市一丁目10－15 興行場

５ 株式会社Wonder

land

下田市白浜1755 Sea Shell 下田市白浜1755 旅館業

６ 池田善紀 下田市柿崎 ペンションアルカ

ディア

下田市柿崎1092－２ 旅館業

７ 株式会社アーネス

ト

神奈川県川崎市麻生区

早野498－１

昭吉の湯 下田市横川1066－24 旅館業

８ 株式会社稲取観光

ホテル

賀茂郡東伊豆町稲取

1429

稲取観光ホテルエ

メラルド七島

賀茂郡東伊豆町稲取

1429他

旅館業

９ 有限会社紫雲閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

975

紫雲閣ホテルオグ

ラ

賀茂郡東伊豆町奈良本

1237－６

旅館業

10 八代繁広 賀茂郡東伊豆町稲取 ストーンチェア・

キャンプ場

賀茂郡東伊豆町稲取字

休石3204－10、11、

12、13

旅館業

11 小澤一男 下田市須崎 御社家 下田市須崎852 旅館業

12 横沢和男 下田市須崎 民宿 和泉 下田市須崎字高山852 旅館業

13 岩本三枝子 下田市柿崎 潮荘 下田市柿崎654－６ 旅館業

14 有限会社ギブーリ

サーチ

賀茂郡南伊豆町上賀茂

346

メール・コテージ 賀茂郡南伊豆町上賀茂

字長通58－１

旅館業

15 飯塚貞子 賀茂郡南伊豆町子浦 小松屋 賀茂郡南伊豆町子浦928

－１

旅館業

16 佐野重一郎 賀茂郡南伊豆町妻良 正油屋 賀茂郡南伊豆町妻良字

東條512、513、515

旅館業

17 山口とくゑ 賀茂郡南伊豆町下賀茂 川端荘 賀茂郡南伊豆町下賀茂

477－１

旅館業

18 高橋保 賀茂郡南伊豆町子浦 ペンションフリー

タイム

賀茂郡南伊豆町子浦

1411－１

旅館業

19 森田廣治 三島市寿町 ビジネス旅館森田 三島市寿町７－15 旅館業

20 池田ミサ 沼津市西浦久連 丸光 沼津市西浦久連２－

35、２－61

旅館業

21 海瀬栄一郎 沼津市西浦木負 海瀬荘 沼津市西浦木負330－１ 旅館業

22 柴崎商事株式会社 東京都中央区八丁掘１－

１－４

西浦三翠園ホテル 沼津市西浦平沢６－３ 旅館業

23 有限会社真 東京都葛飾区東新小岩

５－19－５

旅荘しん 沼津市西浦平沢283－

４、５

旅館業

24 株式会社サンジャ

ック

沼津市西浦江梨914－１ サンジャック大瀬

崎

沼津市西浦江梨914－

１

旅館業

25 東総開発株式会社 東京都港区赤坂１丁目

８番13号

東京相互銀行西伊

豆研修寮

沼津市口野1113－１ 旅館業

26 株式会社中央企画 伊豆の国市吉田122 三津シーサイドホ

テル龍宮

沼津市内浦長浜４－１ 旅館業

27 株式会社フジック

ジャパン

沼津市内浦長浜４－１ かもめのお宿 長

浜

沼津市内浦長浜４－１ 旅館業

28 株式会社藤沢医科

工業

神奈川県相模原市南区

大野台六丁目19番12号

かもめのお宿 長

浜

沼津市内浦長浜４－１ 旅館業

29 横山静子 沼津市平沼 司荘 沼津市平沼406 旅館業

30 高田幸代 沼津市平沼 高田荘（２号） 沼津市平沼519－２、

４

旅館業

31 依田義英 沼津市大塚 玉川寮 沼津市井出字玉川1155

－２

旅館業

32 片山行夫 沼津市根古屋 片山荘 沼津市井出字山岸118 旅館業

33 斉藤穂積 沼津市平沼 斉藤荘 沼津市平沼字西土940 旅館業

34 株式会社コバツク 沼津市足高尾上319－66 ノア 沼津市足高尾上319－16 旅館業

35 有限会社ふじ 東京都千代田区六番町13

番地５

ホテルニューロッ

ジ

沼津市足高尾上319－19 旅館業

36 有限会社ウィーン 甲府市高畑二丁目４番18

号

ホテルウィーン 沼津市足高尾上319－

168

旅館業

37 新森みつ江 沼津市沼北町 エデン 沼津市岡宮1286－２ 旅館業

38 青木茂 神奈川県横浜市戸塚区

汲沢町

ホテルツリー 沼津市足高尾上368－18 旅館業

39 江島敏子 沼津市足高尾上 ホテルルパン 沼津市足高尾上331 旅館業

40 三耕商事株式会社 沼津市足高338－１ ハニーホテル 沼津市足高尾上338－

１、332－19

旅館業

41 有限会社アイ企画 沼津市足高尾上305－10 ティファニー 沼津市足高尾上305－

10、11、20、21

旅館業

42 有限会社タハラ 沼津市足高尾上276－10 ホテルルンルン 沼津市足高尾上276－10 旅館業

43 有限会社ホワイト 沼津市足高319 ホワイトハウス 沼津市足高319 旅館業

44 和田健治 東京都中野区弥生町 天子城 伊豆市雲金328 旅館業

45 和昇リゾート開発

株式会社

沖縄県石垣市大川538－

27

伊豆富士山櫻会館 伊豆市土肥804 旅館業

46 湧田虎男 伊豆市土肥 民宿旅館わくだや 伊豆市土肥2789 旅館業

47 小長井淑夫 伊豆市八木沢 民宿おおはま 伊豆市八木沢208 旅館業

48 有限会社玉樟園新

井

伊豆市土肥284－２ 玉樟園新井 伊豆市土肥284－２ 旅館業

49 花田ハナ 伊豆市冷川 ペンションこちょ

うらん

伊豆市冷川1521－232 旅館業

50 龍闊子 富士宮市杉田 ふもとの家 富士宮市杉田251 簡易宿

所

51 東進観光株式会社 富士宮市山宮字長穴

2201－12

ホテルアルファー 富士宮市山宮字長穴

2201－12

旅館・

ホテル

52 有限会社わた一 静岡県下田市西本郷1丁

目４－13

国民宿舎ニュー下

田

静岡県下田市西本郷１

丁目４－13

公衆浴

場

53 株式会社アーネス

ト

神奈川県川崎市麻生区

早野498－１

昭吉の湯 下田市横川1066－24 公衆浴

場

54 株式会社下田温泉

ホテル

下田市武ガ浜６－12 伊東園ホテルはな

岬

下田市武ガ浜６－12 公衆浴

場

55 株式会社稲取観光

ホテル

賀茂郡東伊豆町稲取1429 稲取観光ホテルエ

メラルド七島

賀茂郡東伊豆町稲取

1429他

公衆浴

場

56 有限会社紫雲閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

975

紫雲閣ホテルオグ

ラ

賀茂郡東伊豆町奈良本

1237－６

公衆浴

場

57 有限会社ギブーリ

サーチ

賀茂郡南伊豆町上賀茂

346

メールクラブ 賀茂郡南伊豆町下賀茂

112－１、４

公衆浴

場

58 株式会社沼津スポ

ーツセンター

沼津市西熊堂字古木戸

716－３

沼津スポーツセン

ター

沼津市西熊堂字古木戸

716－３

公衆浴

場業

59 和田健治 東京都中野区弥生町 天子城 伊豆市雲金328 公衆浴

場業